

Câmara Municipal de Costa Marques

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Ata Eletrônica da 40ª Ordinária de 2022 da 1ª Sessão Legislativa da 10ª Legislatura

Identificação Básica: Tipo de Sessão: Ordinária ; Abertura: 16/12/2022 - 19:30 ; Encerramento: 16/12/2022 -

Mesa Diretora: Presidente: Mauro Sergio Costa / PROS ; Vice-Presidente: Juliane Duarte Sena Da Neves / SD ; Primeiro-Secretário: Mohamed Dib Neto / Sem partido ; Segundo-Secretário: Adimilson Carlos Cassol / PMDB

Lista de Presença na Sessão: Adimilson Carlos Cassol / PMDB ; Agemiro Disley Pimentel Da Silva / PSD ; Edinei Lourenço Da Silva / PRB ; Elizeu Aparecido Biazini / PSD ; Juliane Duarte Sena Da Neves / SD ; Lucineia Justiniano Rodrigues Porto / PSD ; Mauro Sergio Costa / PROS ; Merinalda de Oliveira Rodrigues / SD ; Mohamed Dib Neto / Sem partido

Lista de Presença na Ordem do Dia: Adimilson Carlos Cassol / PMDB ; Agemiro Disley Pimentel Da Silva / PSD ; Edinei Lourenço Da Silva / PRB ; Elizeu Aparecido Biazini / PSD ; Juliane Duarte Sena Da Neves / SD ; Lucineia Justiniano Rodrigues Porto / PSD ; Mauro Sergio Costa / PROS ; Merinalda de Oliveira Rodrigues / SD ; Mohamed Dib Neto / Sem partido

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Leis nº 63 de 2022, Projeto de Lei nº 063/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal que, Dispõe Sobre o Orçamento Programa do Município de Costa Marques para o Exercício Financeiro de 2023 e dá outras providências. Lei Orçamentaria Anual/ LOA 2023. Autor: Vagner Miranda da Silva - Prefeito Municipal - Poder Executivo, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Projeto de Leis - Obs.: 2º votação aprovado por unanimidade. Votos Nominais : Adimilson Carlos Cassol - Sim ; Agemiro Disley Pimentel Da Silva - Sim ; Edinei Lourenço Da Silva - Sim ; Elizeu Aparecido Biazini - Sim ; Juliane Duarte Sena Da Neves - Sim ; Lucineia Justiniano Rodrigues Porto - Sim ; Mauro Sergio Costa - Sim ; Merinalda de Oliveira Rodrigues - Sim ; Mohamed Dib Neto - Sim ;

Considerações Finais: E não havendo mais nada a tratar o Sr° . Presidente deu por encerrada a 40° Sessão Ordinária da 10° Legislatura, e convoca os Srs. Vereadores para a 41° Sessão Ordinária do 1° Biênio no 2° Ano Legislativo da 10° Legislatura que será realizada no dia 20/12/2022, as 19:30 horas.

Assinatura do Presidente da Sessão

Av: Chianca, nº 1386 - Costa Marques RO Tel.: (69) 3651-2447 E-mail: camaradecostamarques@hotmail.com 07/06/2023

07/06/2023 Página 1



Câmara Municipal de Costa Marques Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Presidente: Mauro Sergio Costa / PROS

Av: Chianca, n^{o} 1386 - Costa Marques RO Tel.: (69) 3651-2447 E-mail: camaradecostamarques@hotmail.com 07/06/2023

07/06/2023 Página 2